
Městský úřad Klášterec nad Ohří 
nám. Dr. E. Beneše 85 
431 51 Klášterec nad Ohří 

 

tajemník městského úřadu  
Ing. Libor Kocáb 
tel.: +420 474 359 645, +420 731 451 587 
e-mail: libor.kocab@muklasterec.cz 

 

www.klasterec.cz 

datum: 06.08.2024 

č.j.: EC 11834/2024 

 

váš dopis zn./ze dne: 04.08.2024 

naše značka: TAJ/29/24/KOL 

spisová značka: S EC 02870/2024/15 

spisový znak/skart. znak: 84.1/S5 

 

XXX 

XXX 

431 51 Klášterec nad Ohří 

 

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

Vážený pane inženýre, 

 

k jednotlivým dotazům ve Vaší žádosti ze dne 04.08.2024 registrované na našem úřadě 

téhož dne pod číslem jednacím EC 11746/2024 Vám sdělujeme:  

 

1. Jaké jednotlivé pracovní skupiny zřídila samospráva města Klášterce nad Ohří 

od roku 2000? 

Pracovní skupiny se setkávají za účelem pravidelných porad nebo k řešení konkrétního 

projektu/problému/úkolu, aniž by byly formálně (oficiálně) jmenovány nebo zřizovány 

orgány samosprávy. Seznam pracovních skupin se nevede. Je to dáno neformálností 

pracovních skupin, které vznikají a zanikají dle potřeby. Dlouhodobě již několik let ve 

formátu pracovních skupin probíhají např. porady radních s jednotlivými odbory městského 

úřadu. 

2. Jaké orgány samosprávy tyto jednotlivé pracovní skupiny zřídily? 

Z výše uvedeného vyplývá, že jednotlivé pracovní skupiny nejsou oficiálně zřizovány 

orgány samosprávy. Částečnou výjimkou jsou porady radních s jednotlivými odbory, které 

jsou předpokládány Organizačním řádem městského úřadu schváleným radou města (čl. 3 

odst. 5). 

3. Jaké úkoly a cíle tyto jednotlivé pracovní skupiny plnily? 

Pracovní skupiny mají různé úkoly a cíle, konkrétně porady radních s odbory úřadu mají za 

úkol určit strategii, definovat, vybrat a upravit jednotlivé akce a projekty dle politického 

zadání, na poradách se projednávají materiály předkládané orgánům samosprávy a další 

důležité kroky činnosti odboru. 

 

S pozdravem  

Ing. Libor Kocáb 

tajemník MěÚ 

 


